Администрация городского поселения «Карымское»

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от «28» февраля 2020 г.

         № 86
О признании  утратившим силу    постановления
администрации городского поселения «Карымское»

№581 от 11.11.19 г.
     В соответствии с федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г.; согласно постановления №127 от 11.05.2018 администрации муниципального района «Карымский район» «Об определении границ территорий, прилегающих к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального района «Карымский район»; руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», постановляю:

     1. Признать, утратившим силу постановление администрации городского поселения «Карымское» №581 от 11.11.2019 г. «О  введении  ограничений  реализации алкогольной продукции в дни проведения массовых мероприятий на территории городского  поселения «Карымское» в  2020 году».
     2. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава городского
поселения «Карымское»                                                    И.И. Мыльников